2021年 4月 21日

システムメンテナンスに伴う
「インターネット口座振替受付サービス」一時停止について

お客さま各位

平素より SBJ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

株式会社 SBJ銀行（本店：東京都港区、代表取締役社長：富屋 誠一郎）は、現在提供中の

「インターネット口座振替契約受付サービス」について、下記の通り、システムメンテナンスを実施いたしますの

でお知らせいたします。

システムメンテナンス中は、 各収納機関が提供するアプリ上で、当行預金口座を出金用口座として登録

する、「銀行口座の登録」ができなくなります※のでご注意ください。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※既に出金用口座として登録済みの当行普通預金口座からの「チャージ・決済」については通常通りご利用いただけます。

記

作 業 日 時 ： 2021年 4月 27日（火） 午前 1時 00分 ～  午前 6時 00分

                ※終了時間は、メンテナンスの状況によって多少前後する可能性があります。

あらかじめご了承ください。

停止 対象 サービス ： インターネット口座振替契約受付サービス

サービス停止中の動作 ： 定期メンテナンス作業時間帯にアクセスすると、ご利用者さまの画面に下記メッ

セージを表示します。

以 上

本件についてのお問い合わせ先

株式会社 SBJ銀行 コールセンター TEL: 0120-015-017（通話料無料）

受付時間：平日 9:00～18:00（土日・祝日・年末年始を除く※）

ただ今の時間はシステムメンテナンスを行っているためサービスをご利用いただけません。

ご迷惑をお掛けいたしますが、システムメンテナンス終了後にご利用いただきますようお願いいたします。

 システムメンテナンス時間：午前 1時～午前 6時

http://sbjbank.co.jp/individual/internet.html
http://sbjbank.co.jp/individual/internet.html